12/30/21, 3:06 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

Lampiran Il

Nomor

Tanggal :

: Peraturan Daerah Kota Padang
: 9 Tahun 2021
30 Desember 2021

KOTA PADANG
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Belanja
Kode Urusan Pemerintahan Pendapatan o N -
Daerah Belanja Operasi | Belanja Modal Belanja Ta Belanja Jumlah Belanja
Terduga Transfer
URUSAN
PEMERINTAHAN WAJIB
1 YANG BERKAITAN 107.443.700.000 | 1.277.316.253.377| 447.451.879.391 0 0(1.724.768.132.768
DENGAN PELAYANAN
DASAR
URUSAN
1|01 PEMERINTAHAN 0| 813.802.349.648|160.719.886.035 0 0| 974.522.235.683
BIDANG PENDIDIKAN
DINAS PENDIDIKAN
1{01]1.01.2.22.0.00.01.0000 DAN KEBUDAYAAN 0 813.802.349.648| 160.719.886.035 0 0 974.522.235.683
URUSAN
1|02 PEMERINTAHAN 79.186.400.000( 296.526.681.138( 58.262.198.514 0 0| 354.788.879.652
BIDANG KESEHATAN
1{0211.02.0.00.0.00.01.0000 DINAS KESEHATAN 37.153.900.000 184.304.221.556 11.849.254.703 0 0 196.153.476.259
110211.02.0.00.0.00.01.0001 RSUD Dr. RASIDIN 42.032.500.000 82.181.033.523| 43.886.190.767 0 0 126.067.224.290
1/021.02.0.00.0.00.01.0002 EBSN'EESQAAS 0 1.686.566.377 100.000.000 0 0 1.786.566.377
1{0211.02.0.00.0.00.01.0003 PUSKESMAS LUBUK 0 1.857.444.657 100.000.000 0 0 1.957.444.657
KILANGAN
PUSKESMAS LUBUK
1102 (1.02.0.00.0.00.01.0004 BEGALUNG 0 1.824.977.123 70.000.000 0 0 1.894.977.123
PUSKESMAS
1{0211.02.0.00.0.00.01.0005 PAGAMBIRAN 0 1.316.012.090 130.000.000 0 0 1.446.012.090
PUSKESMAS
1{021.02.0.00.0.00.01.0006 SEBERANG PADANG 0 1.065.472.024 150.000.000 0 0 1.215.472.024
PUSKESMAS
1102 (1.02.0.00.0.00.01.0007 PEMANCUNGAN 0 878.892.190 62.300.000 0 0 941.192.190
PUSKESMAS
1{021.02.0.00.0.00.01.0008 RAWANG 0 777.170.540 85.000.000 0 0 862.170.540
PUSKESMAS
1{021.02.0.00.0.00.01.0009 ANDALAS 0 2.501.905.530 100.000.000 0 0 2.601.905.530
PUSKESMAS
1{021.02.0.00.0.00.01.0010 PADANG PASIR 0 1.677.848.525 230.000.000 0 0 1.907.848.525
1{021.02.0.00.0.00.01.0011 PUSKESMAS ULAK 0 812.279.034 90.000.000 0 0 902.279.034
KARANG
110211.02.0.00.0.00.01.0012 PUSKESMAS AIR 0 634.685.130 100.000.000 0 0 734.685.130
TAWAR
1102 (1.02.0.00.0.00.01.0013 PUSKESMAS ALAI 0 848.473.202 60.830.356 0 0 909.303.558
PUSKESMAS
1102 (1.02.0.00.0.00.01.0014 NANGGALO 0 1.131.652.312 68.347.688 0 0 1.200.000.000
1{021.02.0.00.0.00.01.0015 PUSKESMAS LAPAI 0 575.823.132 100.000.000 0 0 675.823.132
PUSKESMAS
110211.02.0.00.0.00.01.0016 BELIMBING 0 1.529.043.374 75.000.000 0 0 1.604.043.374
1{021.02.0.00.0.00.01.0017 Eﬂ;ﬁi‘sj’\lAAs 0 1.059.024.986 250.000.000 0 0 1.309.024.986
PUSKESMAS
1102 (1.02.0.00.0.00.01.0018 AMBACANG KR 0 1.436.863.888 180.000.000 0 0 1.616.863.888
1{021.02.0.00.0.00.01.0019 PUSKESMAS PAUH 0 2.098.182.545 100.000.000 0 0 2.198.182.545
1{021.02.0.00.0.00.01.0020 E?SEFI\SIMAS AR 0 1.917.868.035 120.275.000 0 0 2.038.143.035
1102 (1.02.0.00.0.00.01.0021 Eﬂi$§SMAS LUBUK 0 2.175.784.968 200.000.000 0 0 2.375.784.968
PUSKESMAS KOTO
1{021.02.0.00.0.00.01.0022 PANJANG IKUA 0 726.039.790 50.000.000 0 0 776.039.790
KOTO
1{021.02.0.00.0.00.01.0023 leJRSKESMAS ANAK 0 965.327.492 25.000.000 0 0 990.327.492
PUSKESMAS DADOK
1102 (1.02.0.00.0.00.01.0024 TUNGGUL HITAM 0 544.089.115 80.000.000 0 0 624.089.115
URUSAN
PEMERINTAHAN
1|03 BIDANG PEKERJAAN 25.000.000.000 47.766.136.612| 193.543.348.910 0 0| 241.309.485.522
UMUM DAN
PENATAAN RUANG
DINAS PEKERJAAN
1{03]1.03.1.04.0.00.02.0000 UMUM DAN 25.000.000.000 47.766.136.612| 193.543.348.910 0 0 241.309.485.522
PENATAAN RUANG
DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN
1{03]1.04.1.03.0.00.02.0000 KAWASAN 0 0 0 0 0 0
PERMUKIMAN
DINAS
1{03]2.11.1.03.1.04.03.0000 LINGKUNGAN 0 0 0 0 0 0
HIDUP
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12/30/21, 3:06 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

Lampiran Il

Nomor

Tanggal :

: Peraturan Daerah Kota Padang
: 9 Tahun 2021
30 Desember 2021

KOTA PADANG
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Kode

Urusan Pemerintahan
Daerah

Pendapatan

Belanja

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Belanja

7.01.2.13.0.00.02.0000

KECAMATAN
PADANG TIMUR

0 0

7.01.2.13.0.00.05.0000

KECAMATAN
NANGGALO

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG PERUMAHAN
DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

1.257.300.000

39.711.212.453

31.671.190.007

71.382.402.460

1.04.1.03.0.00.02.0000

DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN
KAWASAN
PERMUKIMAN

1.257.300.000

39.711.212.453

31.671.190.007

71.382.402.460

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KETENTERAMAN DAN
KETERTIBAN UMUM
SERTA
PERLINDUNGAN
MASYARAKAT

2.000.000.000

60.517.914.176

3.248.505.925

63.766.420.101

1.05.0.00.0.00.01.0000

SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA

32.929.097.958

487.638.000

33.416.735.958

1.05.0.00.0.00.02.0000

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

11.410.667.406

1.983.517.430

13.394.184.836

1.05.0.00.0.00.03.0000

DINAS PEMADAM
KEBAKARAN

2.000.000.000

16.178.148.812

777.350.495

16.955.499.307

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG SOSIAL

18.991.959.350

6.750.000

18.998.709.350

1.06.0.00.0.00.01.0000

DINAS SOSIAL

18.991.959.350

6.750.000

18.998.709.350

4.01.0.00.0.00.01.0002

BAGIAN
KESEJAHTERAAN
RAKYAT

URUSAN
PEMERINTAHAN WAJIB
YANG TIDAK BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN
DASAR

44.882.841.402

308.528.210.289

40.079.776.794

348.607.987.083

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG TENAGA
KERJA

100.000.000

15.123.841.133

304.333.600

15.428.174.733

2.07.3.31.0.00.01.0000

DINAS TENAGA
KERJA DAN
PERINDUSTRIAN

100.000.000

15.123.841.133

304.333.600

15.428.174.733

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN
ANAK

11.422.021.510

36.630.700

11.458.652.210

2.08.2.14.0.00.01.0000

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN,
PERLINDUNGAN
ANAK,
PENGENDALIAN
PENDUDUK, DAN
KELUARGA
BERENCANA

11.422.021.510

36.630.700

11.458.652.210

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG PANGAN

4.500.000.000

10.489.371.408

155.069.519

10.644.440.927

2.09.3.25.0.00.01.0000

DINAS PERIKANAN
DAN PANGAN

4.500.000.000

10.489.371.408

155.069.519

10.644.440.927

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERTANAHAN

5.045.302.990

47.458.460

5.092.761.450

2.10.0.00.0.00.01.0000

DINAS
PERTANAHAN

5.045.302.990

47.458.460

5.092.761.450

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
LINGKUNGAN HIDUP

25.000.000.000

68.596.905.569

7.542.243.082

76.139.148.651

S}
N
-

2.11.1.03.1.04.03.0000

DINAS
LINGKUNGAN
HIDUP

25.000.000.000

68.596.905.569

7.542.243.082

76.139.148.651
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12/30/21, 3:06 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

Lampiran Il : Peraturan Daerah Kota Padang
Nomor : 9 Tahun 2021

Tanggal : 30 Desember 2021

KOTA PADANG

RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode

Urusan Pemerintahan
Daerah

Belanja

Pendapatan Belanja Tak

Terduga

Belanja

Belanj i
elanja Operasi Transfer

Belanja Modal Jumlah Belanja

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
ADMINISTRASI
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

0 10.057.978.656 257.361.276 0 0 10.315.339.932

2.12.0.00.0.00.01.0000

DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

0 10.057.978.656 257.361.276 0 0 10.315.339.932

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

213

1.02.0.00.0.00.01.0000

DINAS KESEHATAN

213

1.06.0.00.0.00.01.0000

DINAS SOSIAL

2113

3.26.0.00.0.00.01.0000

DINAS PARIWISATA

7.01.2.13.0.00.04.0000

KECAMATAN
PADANG SELATAN

7.01.2.13.0.00.07.0000

KECAMATAN LUBUK
BEGALUNG

7.01.2.13.0.00.10.0000

KECAMATAN KOTO
TANGAH

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

0 9.094.108.607 540.000.000 0 0 9.634.108.607

2.08.2.14.0.00.01.0000

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN,
PERLINDUNGAN
ANAK,
PENGENDALIAN
PENDUDUK, DAN
KELUARGA
BERENCANA

0 9.094.108.607 540.000.000 0 0 9.634.108.607

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERHUBUNGAN

10.932.841.402| 104.357.904.907| 12.658.868.489 0 0| 117.016.773.396

2.15.1.03.0.00.02.0000

DINAS
PERHUBUNGAN

10.932.841.402 104.357.904.907| 12.658.868.489 0 0 117.016.773.396

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

2.350.000.000 13.741.428.113 465.276.683 0 0 14.206.704.796

2.16.2.20.2.21.03.0000

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

2.350.000.000 13.741.428.113 465.276.683 0 0 14.206.704.796

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG KOPERASI,
USAHA KECIL, DAN
MENENGAH

0 18.819.899.287 961.799.689 0 0 19.781.698.976

2.17.0.00.0.00.01.0000

DINAS KOPERASI,
USAHA KECIL, DAN
MENENGAH

0 18.819.899.287 961.799.689 0 0 19.781.698.976

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG PENANAMAN
MODAL

0 11.309.430.138 148.419.816 0 0 11.457.849.954

2.18.0.00.0.00.01.0000

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN
TERPADU SATU
PINTU

0 11.309.430.138 148.419.816 0 0 11.457.849.954

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KEPEMUDAAN DAN
OLAHRAGA

2.000.000.000 21.434.192.053| 16.749.633.580 0 0 38.183.825.633

2.19.8.01.0.00.01.0000

DINAS PEMUDA
DAN OLAHRAGA

2.000.000.000 21.434.192.053| 16.749.633.580 0 0 38.183.825.633

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG STATISTIK

0 345.825.000 11.000.000 0 0 356.825.000

https://padang.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6yrVRQnGrgn1nJz7vbD63E/c16PLzJxXG28pVeKTa8DZshJoE2H6r4W/m1JX1AY/WWWamVIVSR...  3/6




12/30/21, 3:06 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

Lampiran Il

Nomor

Tanggal :

: Peraturan Daerah Kota Padang
: 9 Tahun 2021
30 Desember 2021

KOTA PADANG
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Kode

Urusan Pemerintahan
Daerah

Pendapatan

Belanja

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Belanja

2.16.2.20.2.21.03.0000

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

345.825.000

11.000.000

0 0

356.825.000

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG PERSANDIAN

276.273.300

117.176.700

393.450.000

2.16.2.20.2.21.03.0000

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

276.273.300

117.176.700

393.450.000

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG KEBUDAYAAN

1.720.160.442

1.720.160.442

1.01.2.22.0.00.01.0000

DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN

1.720.160.442

1.720.160.442

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERPUSTAKAAN

6.036.420.016

84.505.200

6.120.925.216

2.23.2.24.0.00.02.0000

DINAS
PERPUSTAKAAN
DAN KEARSIPAN

6.036.420.016

84.505.200

6.120.925.216

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG KEARSIPAN

657.147.160

657.147.160

2.23.2.24.0.00.02.0000

DINAS
PERPUSTAKAAN
DAN KEARSIPAN

657.147.160

657.147.160

URUSAN
PEMERINTAHAN
PILIHAN

19.500.000.000

88.562.183.131

54.926.178.281

143.488.361.412

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG KELAUTAN
DAN PERIKANAN

5.834.057.257

7.730.426.556

13.564.483.813

2.09.3.25.0.00.01.0000

DINAS PERIKANAN
DAN PANGAN

5.834.057.257

7.730.426.556

13.564.483.813

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG PARIWISATA

2.000.000.000

13.816.485.374

2.865.940.840

16.682.426.214

3.26.0.00.0.00.01.0000

DINAS PARIWISATA

2.000.000.000

13.816.485.374

2.865.940.840

16.682.426.214

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG PERTANIAN

2.000.000.000

28.441.135.805

1.176.853.754

29.617.989.559

3.27.3.28.3.28.02.0000

DINAS PERTANIAN

2.000.000.000

28.441.135.805

1.176.853.754

29.617.989.559

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG KEHUTANAN

104.414.430

104.414.430

3.27.3.28.3.28.02.0000

DINAS PERTANIAN

104.414.430

104.414.430

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERDAGANGAN

15.500.000.000

37.113.629.245

12.449.971.231

49.563.600.476

3.30.5.02.0.00.01.0000

DINAS
PERDAGANGAN

15.500.000.000

37.113.629.245

12.449.971.231

49.563.600.476

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERINDUSTRIAN

3.252.461.020

30.702.985.900

33.955.446.920

2.07.3.31.0.00.01.0000

DINAS TENAGA
KERJA DAN
PERINDUSTRIAN

3.252.461.020

30.702.985.900

33.955.446.920

UNSUR PENDUKUNG
URUSAN
PEMERINTAHAN

172.081.908.424

1.530.339.941

173.612.248.365

SEKRETARIAT DAERAH

93.026.535.545

472.138.794

93.498.674.339

4.01.0.00.0.00.01.0001

BAGIAN TATA
PEMERINTAHAN

4.788.074.100

0

4.788.074.100

4.01.0.00.0.00.01.0002

BAGIAN
KESEJAHTERAAN
RAKYAT

29.230.717.690

29.230.717.690

4.01.0.00.0.00.01.0003

BAGIAN HUKUM

2.163.492.950

11.200.000

2.174.692.950

4.01.0.00.0.00.01.0004

BAGIAN KERJASAMA

1.699.247.196

21.118.000

1.720.365.196

4.01.0.00.0.00.01.0005

BAGIAN
PEREKONOMIAN
DAN SUMBER DAYA
ALAM

2.038.163.987

3.000.000

2.041.163.987

4.01.0.00.0.00.01.0006

BAGIAN
PENGADAAN
BARANG/JASA

1.850.801.950

83.112.400

1.933.914.350

https://padang.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6yrVRQnGrgn1nJz7vbD63E/c16PLzJxXG28pVeKTa8DZshJoE2H6r4W/m1JX1AY/WWWamVIVSR...

4/6




12/30/21, 3:06 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

Lampiran Il

Nomor

Tanggal :

: Peraturan Daerah Kota Padang
: 9 Tahun 2021
30 Desember 2021

KOTA PADANG
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022
Belanja
Kode Urusan Pemerintahan Pendapatan - -
Daerah Belanja Operasi | Belanja Modal Belanja Tak | Belanja Jumlah Belanja
Terduga Transfer
BAGIAN
ADMINISTRASI
4101{4.01.0.00.0.00.01.0007 PEMBANGUNAN 0 1.355.337.650 46.044.900 0 0 1.401.382.550
DAN
PERENCANAAN
4{01]4.01.0.00.0.00.01.0008 BAGIAN 0 1.649.406.703 34.541.600 0 0 1.683.948.303
ORGANISASI R o DR
4101 {4.01.0.00.0.00.01.0009 BAGIAN UMUM 0 43.152.256.019 273.121.894 0 0 43.425.377.913
BAGIAN PROTOKOL
4{01]4.01.0.00.0.00.01.0010 DAN KOMUNIKASI 0 5.099.037.300 0 0 0 5.099.037.300
PIMPINAN
4|02 SEKRETARIAT DPRD 0 79.055.372.879| 1.058.201.147 0 0 80.113.574.026
SEKRETARIAT
4{02]4.02.0.00.0.00.01.0000 DEWAN 0 79.055.372.879 1.058.201.147 0 0 80.113.574.026
PERWAKILAN .055.372. .058.201. .113.574.
RAKYAT DAERAH
UNSUR PENUNJANG
5 URUSAN 2.470.831.163.702| 136.180.426.341| 3.547.465.129(20.550.614.433 0 160.278.505.903
PEMERINTAHAN
5|01 PERENCANAAN 0 14.184.058.603 57.242.383 0 0 14.241.300.986
BADAN
PERENCANAAN
5(01]5.01.5.05.0.00.01.0000 PEMBANGUNAN 0 14.184.058.603 57.242.383 0 0 14.241.300.986
DAERAH
5/02 KEUANGAN 2.470.831.163.702 96.001.929.603| 3.339.317.922|20.550.614.433 0 119.891.861.958
BADAN
PENGELOLAAN
5(02]5.02.0.00.0.00.01.0000 KEUANGAN DAN 1.694.254.887.104 40.579.122.396 3.070.373.402| 20.550.614.433 0 64.200.110.231
ASET DAERAH
BADAN
5(02]5.02.0.00.0.00.02.0000 PENDAPATAN 776.576.276.598 55.422.807.207 268.944.520 0 0 55.691.751.727
DAERAH
5|03 KEPEGAWAIAN 0 17.312.522.415 150.904.824 0 0 17.463.427.239
BADAN
KEPEGAWAIAN DAN
5(035.03.5.04.0.00.01.0000 PENGEMBANGAN 0 17.312.522.415 150.904.824 0 0 17.463.427.239
SUMBER DAYA
MANUSIA
PENDIDIKAN DAN
5|04 PELATIHAN 0 8.217.956.320 0 0 0 8.217.956.320
BADAN
KEPEGAWAIAN DAN
5(04]5.03.5.04.0.00.01.0000 PENGEMBANGAN 0 8.217.956.320 0 0 0 8.217.956.320
SUMBER DAYA
MANUSIA
PENELITIAN DAN
5|05 PENGEMBANGAN 0 463.959.400 0 0 0 463.959.400
BADAN
PERENCANAAN
5(05]5.01.5.05.0.00.01.0000 PEMBANGUNAN 0 463.959.400 0 0 0 463.959.400
DAERAH
UNSUR PENGAWASAN
6 URUSAN 0 18.138.875.227 0 0 0 18.138.875.227
PEMERINTAHAN
INSPEKTORAT
6|01 DAERAH 0 18.138.875.227 0 0 0 18.138.875.227
6101 (6.01.0.00.0.00.01.0000 INSPEKTORAT 0 18.138.875.227 0 18.138.875.227
7 UNSUR KEWILAYAHAN 202.381.676.640| 7.456.947.061 209.838.623.701
7)101 KECAMATAN 202.381.676.640| 7.456.947.061 209.838.623.701
KECAMATAN
7101(7.01.2.13.0.00.01.0000 PADANG BARAT 0 14.900.383.738 319.820.326 0 0 15.220.204.064
KECAMATAN
7101(7.01.2.13.0.00.02.0000 PADANG TIMUR 0 17.565.128.965 1.177.255.945 0 0 18.742.384.910
KECAMATAN
7101(7.01.2.13.0.00.03.0000 PADANG UTARA 0 16.058.475.237 159.203.419 0 0 16.217.678.656
KECAMATAN
7101(7.01.2.13.0.00.04.0000 PADANG SELATAN 0 20.964.963.892 1.332.767.580 0 0 22.297.731.472
KECAMATAN
7101(7.01.2.13.0.00.05.0000 NANGGALO 0 15.362.052.884 266.680.641 0 0 15.628.733.525
7101(7.01.2.13.0.00.06.0000 iEJCR),AA'\N/I'JAI\TAN 0 23.130.171.613 150.000.000 0 0 23.280.171.613
7101]7.01.2.13.0.00.07.0000 KECAMATAN LUBUK 0 26.543.457.402 743.511.433 0 0 27.286.968.835
BEGALUNG
7101]7.01.2.13.0.00.08.0000 KECAMATAN LUBUK 0 13.816.175.370 671.840.360 0 0 14.488.015.730
KILANGAN
7101(7.01.2.13.0.00.09.0000 KECAMATAN PAUH 0 14.456.980.819 2.122.801.418 0 0 16.579.782.237

https://padang.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6yrVRQnGrgn1nJz7vbD63E/c16PLzJxXG28pVeKTa8DZshJoE2H6r4W/m1JX1AY/WWWamVIVSR...
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Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

Lampiran Il

Nomor

Tanggal :

: Peraturan Daerah Kota Padang
: 9 Tahun 2021
30 Desember 2021

KOTA PADANG

TAHUN ANGGARAN 2022

RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

Belanja
Kode Urusan Pemerintahan Pendapatan - -
Daerah Belanja Operasi | Belanja Modal Belanja Tak | Belanja Jumlah Belanja
Terduga Transfer
7101(7.01.2.13.0.00.10.0000 KECAMATAN KOTO 0 28.650.140.736 494.332.939 0 0 29.144.473.675
TANGAH
KECAMATAN
710117.01.2.13.0.00.11.0000 BUNGUS TELUK 0 10.933.745.984 18.733.000 0 0 10.952.478.984
KABUNG
8 UNSUR PEMERINTAHAN 0 7.893.088.200 0 V] 0 7.893.088.200
UuMuMm
KESATUAN BANGSA
8|01 DAN POLITIK (1] 7.893.088.200 (1] 0 0 7.893.088.200
KANTOR KESATUAN
810118.01.0.00.0.00.01.0000 BANGSA DAN 0 7.893.088.200 0 0 0 7.893.088.200
POLITIK
TOTAL |2.642.657.705.104 | 2.211.082.621.629 | 554.992.586.597 | 20.550.614.433 0|2.786.625.822.659

https://padang.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6yrVRQnGrgn1nJz7vbD63E/c16PLzJxXG28pVeKTa8DZshJoE2H6r4W/m1JX1AY/WWWamVIVSR...
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